Ragămă pe domnii abonenți, ca se binevoiască
a-șl reînoi de cu vreme abonamentulă, ca sd nu se
întrerupă espedițiunea diarului.

Domnii ce se voru abonâ din nou se bine-
voăscă a arăta și posta ultimă.

Administraținea „Gazetei Transilvaniei."

BrașovtL, 17 (29) Iunie 1885.
Maghiarii dela putere au ajunsu așa departe

cu principiile 'lorii patriotice-despotice-centraliste
încâtu acum nici Polonii nu-i mai înțelegă.

Lucru de mirare!
Totdăuna Polonii au simpatisatft cu Ungurii.